
湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村治理机制项目中

标结果公告

（招标编号：NO2024-09）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村治

理机制项目:

      中标人：湖南正道建筑工程有限公司

中标价格：1128.903696万元

二、其他：

   详见后附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘潭市雨湖区交通运输局,电话0731-58205714。                   

四、联系方式

   招 标 人：湘潭市雨湖区姜畲镇人民政府                         

   地    址：湘潭市雨湖区姜畲镇姜畲村                                

   联 系 人：粟先生                             

   电    话：0731-57834029                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湘乡新宇工程造价咨询有限公司

   地    址： 湘乡市中国农业发展银行综合楼四楼（工贸新区转盘处）

   联 系 人： 彭女士

   电    话： 13875216216

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中标结果公告

项目编号：HNXT-202409JT-170

项目名称: 湘潭市雨湖区农村综合性改革试点实验2023年姜畲镇改善乡村

治理机制项目 

招 标 人：湘潭市雨湖区姜畲镇人民政府

项目类别：施工    招标方式：公开招标

项目地点：湘潭市雨湖区姜畲镇

项目所在区域：湖南省·湘潭市·雨湖区

公示开始时间：2024年12月11日    公示结束时间：2024年12月16日

其他说明：公示期满且无异议和投诉

招 标 人：湘潭市雨湖区姜畲镇人民政府 

地 址：湘潭市雨湖区姜畲镇姜畲村

联 系 人：粟先生  

电 话：0731-57834029

招标代理机构：湘乡新宇工程造价咨询有限公司 

地 址： 湘乡市中国农业发展银行综合楼四楼（工贸新区转盘处） 

联 系 人：彭女士 

电 话：0731-56792082 13875216216 

监督部门：湘潭市雨湖区交通运输局

地 址：湘潭市雨湖区鸡公嘴号政府二院一栋二楼

电 话：0731-58205714

标段（包）

编号
标段（包）名称 中标单位

项目       

经理
中标价格

工期

（天

）

HNXT-

202409JT-

1700010010

01

湘潭市雨湖区农村综

合性改革试点实验202

3年姜畲镇改善乡村治

理机制项目

湖南正道建筑

工程有限公司
戴龙志

1128.90369

6万元
90


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T10:51:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T10:52:35+0800
	BJ
	ePolicy




